Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

DIREÇÃO

Local de emissão do Doc.

PORTARIA N. 013/2018-D

Nomeia Comissão Organizadora do IV

Seminário Nacional dos Cursos de Ciências

Sociais Aplicadas da Unespar - Campus de

Campo Mourão.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições

legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora do IV Seminário Nacional dos Cursos

de Ciências Sociais Aplicadas da Unespar Campus de Campo Mourão, composta pelos

seguintes Professores:

- Coordenador Geral - Prof. Dr. Adalberto Dias de Souza

- Coordenador do GT de Administração e Áreas Afins: Prof. Dr. Marcos Junio

Ferreira de Jesus

- Coordenadora do GT de Ciências Contábeis e Áreas Afins: Profa. Me. Isielli M.

Barzotto M. Tierling

- Coordenador do GT de Ciências Econômicas e Áreas Afins: Prof. Me. Jesus Crepaldi

- Coordenador do GT de Engª de Produção Agroindustrial e Áreas Afins: Prof. Dr.

Rony Peterson da Rocha

- Coordenador do GT de Turismo, Meio Ambiente e Áreas Afins: Prof. Dr. Francisco

Carlos Bocato Jr

Membros da Comissão Organizadora / Comissão Científica:

- Prof. Dr. Adalberto Dias de Souza

- Prof. Dr. Cristiano Molinari Bispo

- Prof. Me. Izabely R. Gibelato

- Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar

- Prof. Me. Josimari de Brito Morigi

- Prof. Dr. Marcos Junio Ferreira de Jesus

- Prof. Me. Marcos Schebeleski

- Profa. Me. Patricia Grotti Schebeleski

- Prof. Me. Walmir Ruiz Salinas

- Profa. Dra. Yeda Ma. Pereira Pavão

- Profa. Esp. Daniela Carnelós F. Nunes

- Prof. Me. Eder Rogério Stela

- Profa. Me. Isielli M. Barzotto M. Tierling

- Prof. Dr. Jorge Leandro Delconte Ferreira

- Profa. Me. Juliane Andressa Pavão

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

DIREÇÃO

Local de emissão do Doc.

- Prof. Me. Wagner Wanderbroock

- Prof. Esp. Welliton Felipe Alves Miranda

- Prof. Me. André Ricardo Bechlin

- Prof. Me. Jesus Crepaldi

- Profa. Dra. Luciana Aparecida Bastos

- Prof. Dr. Paulo Roberto Santana Borges

- Prof. Me. Sergio Luiz Maybuk

- Profa. Me. Tatiana Diair L. Rosa

- Prof. Me. Vinicius Gonçalves Vidigal

- Prof. Esp. Wellington Zachytko Vitti

- Profa. Dra. Andréa Machado Groff

- Profa. Dra. Celia Kimie Matsuda

- Prof. Me. Ederaldo Luiz Beline

- Profa. Dra. Márcia de Fátima Moraes

- Prof. Dr. Marcio Carvalho dos Santos

- Prof. Me. Nabi Assad Filho

- Prof. Dr. Rony Peterson da Rocha

- Profa. Dra. Tânia Maria Coelho

- Profa. Me. Tainara Rigoti de Castro

- Profa. Me. Thays Perasoli Boiko

- Profa. Esp. Annamaria Artigas

- Profa. Me. Bruna Morante

- Profa. Me. Carla Caroline Holm

- Prof. Dr. Francisco Carlos Bocato Jr

- Prof. Me. Giuliano T. Nigro

- Prof. Me. Juliana Carolina Teixeira

- Profa. Dra. Larissa de Mattos Alves

- Esp. Kelly Cristina Romanhuk

- Esp. Meire Jacqueline Bacetto

- Esp. Fabiano Krul

- Esp. Maria Angela Facco

- Grd. Marcos Rogério Senger Specalski

- Grd. Elias Pereira Lacerda

- Grd. Genésio Neres Domingos

Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 010/2017-D, de 13/06/2017.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 24 de maio de 2018.

Prof. João Marcos Borges Avelar

Diretor

Portaria n. 561/2017-Reitoria/Unespar